Datenblatt
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Kompakte Zeitrelais für die Gebäude- und Fabrikautoma-
tion

Germany
Type codes
Sonstiges
Erstellungs-Datum 23.12.2025 12:36:53 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Neutral
ESG ist der bewährte Markierer im MultiCard-Format für
viele Elektrogeräte namhafter Hersteller. Der Markierer
ermöglicht eine hochwertige und kontrastreiche
Gerätebeschriftung.
Es sind verschiedene Typen für Geräte von Herstellern wie
Siemens, ABB, Beckhoff usw. verfügbar.
Die Vorteile auf einen Blick:
• Universell einsetzbare, selbstklebende Schilder oder
aufrastbar, je nach Typ
• Für aneinandergereihte Geräte, wie z. B.
Leitungsschutzschaltern, bieten wir ESG zum Aufrasten
auf eine Schildschiene an
• Individueller Druck in Laserqualität nach Angabe
Für Sonderdruck: Bitte senden Sie uns für ihre
Beschriftungsvorgaben eine Datei unserer
Beschriftungssoftware M-Print PRO oder M-Print PRO
Online (ohne Installation).
Allgemeine Bestelldaten
Art ESG 6/15 K MC NE GE Ausfuehrung
Best.-Nr. 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
VPE 200 ST
ESG, Gerätemarkierer x 15 mm, PA 66, Farbe: gelb, selbstklebend
Art ESG 6/15 K MC NE WS Ausfuehrung
Best.-Nr. 1880100000
GTIN (EAN) 4032248478781
VPE 200 ST
ESG, Gerätemarkierer x 15 mm, PA 66, Farbe: weiß, selbstklebend
Art ESG 6/17 K MC NE GE Ausfuehrung
Best.-Nr. 1880110000
GTIN (EAN) 4032248478798
VPE 200 ST
ESG, Gerätemarkierer x 17 mm, PA 66, Farbe: gelb, selbstklebend
Art ESG 6/17 K MC NE WS Ausfuehrung
Best.-Nr. 1880120000
GTIN (EAN) 4032248478804
VPE 200 ST
ESG, Gerätemarkierer x 17 mm, PA 66, Farbe: weiß, selbstklebend
ESG 6/15
Langlebigkeit gewährleistet: ESG
Die verschiedenfarbigen und -formatigen Etiketten sind
mit einer stark klebenden Schicht versehen, sodass beste
Haftung auf dem Untergrund garantiert ist. Doppelt
laminiertes Polyester macht das Ausgangsmaterial sehr
dünn und zugleich enorm reißfest.
Ihre Vorteile mit MultiMark
• „Verschiedene Materialien für unterschiedlichste
Anforderungen“
• Einsetzbar für Betriebsmittel vieler Hersteller
• Gerätemarkierer im vertrauten Design
Erstellungs-Datum 23.12.2025 12:36:53 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 7
Datenblatt
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold